

GH Holding Bjerre ApS

**Bjerrevej 338
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 31 88 02 70

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/11 2016

Gregers Hjerrild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GH Holding Bjerre ApS
Bjerrevej 338
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 88 02 70
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Gregers Hjerrild

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje, og herunder at eje anparter, aktier og andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 823.286, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.029.084.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		(5.198)	(23.493)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>23.060</u>
Resultat før finansielle poster		(5.198)	(433)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		662.934	614.084
Finansielle indtægter	1	227.393	75.792
Finansielle omkostninger	2	<u>(16.633)</u>	<u>(56.100)</u>
Resultat før skat		868.496	633.343
Skat af årets resultat	3	<u>(45.210)</u>	<u>(2.326)</u>
Årets resultat		<u>823.286</u>	<u>631.017</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Overført resultat		<u>722.086</u>	<u>531.217</u>
		<u>823.286</u>	<u>631.017</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.077.974	2.065.040
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.177.974</u>	<u>2.165.040</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.177.974</u>	<u>2.165.040</u>
Andre tilgodehavender		0	26.000
Selskabsskat		186.274	171.151
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.065</u>	<u>5.076</u>
Tilgodehavender		<u>188.339</u>	<u>202.227</u>
Værdipapirer		<u>3.418.220</u>	<u>2.122.412</u>
Værdipapirer		<u>3.418.220</u>	<u>2.122.412</u>
Likvide beholdninger		<u>425.713</u>	<u>949.050</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.032.272</u>	<u>3.273.689</u>
Aktiver i alt		<u>6.210.246</u>	<u>5.438.729</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.802.884	5.080.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital	6	<u>6.029.084</u>	<u>5.305.598</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.333
Selskabsskat		<u>176.662</u>	<u>127.798</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>181.162</u>	<u>133.131</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>181.162</u>	<u>133.131</u>
Passiver i alt		<u>6.210.246</u>	<u>5.438.729</u>
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	5.080.798	99.800	5.305.598
Betalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	722.086	101.200	823.286
Egenkapital 30. september 2016	125.000	5.802.884	101.200	6.029.084

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	227.393	75.792
	<u>227.393</u>	<u>75.792</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.333
Andre finansielle omkostninger	16.633	54.767
	<u>16.633</u>	<u>56.100</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.210	2.326
	<u>45.210</u>	<u>2.326</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2015	2.604.000	2.604.000
Kostpris 30. september 2016	2.604.000	2.604.000
Værdireguleringer 1. oktober 2015	(538.960)	(353.044)
Årets resultat	662.934	614.084
Udbytte til moderselskabet	(650.000)	(800.000)
Værdireguleringer 30. september 2016	(526.026)	(538.960)
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>2.077.974</u>	<u>2.065.040</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Bjerre El ApS	Hedensted	100 %

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>
Kostpris 1. oktober 2015	<u>100.000</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>100.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2015	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2016	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>100.000</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har ikke kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i GH Holding Bjerre ApS koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Gregers Hjerrild

Øvrige nærtstående parter

Bjerre El ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Gregers Hjerrild, Bjerrevej 338, Bjerre, 8783 Hornsyld